
ZARZĄDZENIE Nr Or-0151-367/2006

Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 11 sierpnia 2006

 

w sprawie ustalenia Zakładowego regulaminu premiowania pracowników
zatrudnionych na stanowiskach pomocniczych oraz stanowiskach

pracowników obsługi w Urzędzie Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 wraz z późniejszymi zmianami) oraz § 14
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 02 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin,
starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 146, poz. 1223 z
późniejszymi zmianami)

 

zarządzam co następuje:

 

§1

Wprowadzić z dniem 1 września 2006 r. Zakładowy regulamin premiowania
pracowników zatrudnionych na stanowiskach pomocniczych oraz stanowiskach
pracowników obsługi w Urzędzie Miasta Jastrzębie Zdrój, stanowiący załącznik do
niniejszego Zarządzenia.

 

§2

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

 

§3



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wytworzył: Maciej Gucik
Data wytworzenia: 30.10.2014
Opublikował w BIP: Maciej Gucik
Data opublikowania: 30.10.2014 11:54
Ostatnio zaktualizował: Maciej Gucik
Data ostatniej aktualizacji: 30.10.2014 11:55
Liczba wyświetleń: 1378


